НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 148/ПК «31» октября 2024г

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико
правовой техникум»» на 2024/2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико-правовой техникум»
на 1 курс заочной формы обучения на договорной основе с оплатой обучения следующих
поступающих:
1.1. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
группа: ЭЗ-24:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень
образования

1. Алиеву Лейлу Муразовну основное общее
2. Еонобоблеву Кристину Алексеевну основное общее
3. Мельникову Веронику Викторовну основное общее
4. Морунова Никиту Константиновича основное общее
5. Попова Максима Васильевича основное общее

1.2. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, группа ПДЗ -24:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Адирехину Ольгу Николаевну основное общее
2. Горемыкина Станислава Владимировича основное общее
3. Еременко Никиту Александровича основное общее
4. Журавлева Виталия Михайловича основное общее
5. Колесникову Анну Павловну основное общее
6. Кудлаёва Максима Алексеевича основное общее
7. Кушнареву Елену Васильевну основное общее
8. Перегородиеву Арину Даниловну основное общее
9. Ревякину Арину Андреевну основное общее
10. Чернолуцкую Ольгу Александровну основное общее

1.3. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
группа ЭЗ-124:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень
образования

1. Бенабделлах Алию Ахмед среднее общее

1.4. По специальности 40.02.04 Юриспруденция, группа: ЮЗ-124:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Березовскую Дарью Николаевну среднее общее
2. Жиленко Ксению Андреевну среднее общее

3. Куделя Евгения Ивановича среднее общее
4. Самойленко Геннадия Викторовича среднее общее
5. Самойленко Сергея Геннадьевича среднее общее
6. Стародубцева Александра Сергеевича среднее общее
7. Тихонова Сергея Владимировича среднее общее

		2024-10-31T14:34:50+0300
	НАЧ ПОУ "НЭПТ"
	Подпись документа